2023 年９月 14 日

各 位

会  社 名 ア セ ン テ ッ ク 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長    松浦 崇

（コード番号：3565 東証プライム）

問 合 せ 先 管理本部長        佐藤 正信

（TEL：03-5296-9331）

特別利益の計上に関するお知らせ

当社は、下記の通り投資有価証券を売却し特別利益を計上することといたしましたので、お知らせい

たします。

記

１． 投資有価証券売却の理由について

   投資先企業の譲渡要請に応じたため。

２．投資有価証券売却益の内容

（１）売却株式    ：当社が保有する非上場有価証券１銘柄

（２）譲渡契約締結日  ：2023 年９月 14 日

（３）投資有価証券売却益：30 百万円

３．今後の見通し

 上記の投資有価証券売却益は、2024 年１月期第３四半期会計期間において、特別利益として計上する

予定です。投資先企業とは、引き続き協業体制を継続してまいります。

以 上